
7

19

6
5

112

17/2 17/5

17/6

18

19

125

20
21

Bz

N

N

N

RV

RIVa

B

B

Br-RIIIb

RIIIb

S-RIIIb

Br-RIVa

Bi

Tr

RIIIb

PsIV

Lz-RIVa

RIVa

Ls

LsIV

LsIV

Br-RIIIb

RIIIb

LsIV

RV

mj1
g1

g1
g1

g1

g1
g1

mj2

g1

g1
g1

g2

g1

mj1

i1

i1

i1

g1

b1

i1

i1

mt3

i1
i1

i1

g1

g1

mj1

wieś OlesznoArkusz nr 1

P

98.23 98.14
98.0297.91

98.27

98.14
98.16
98.0898.0297.97

//1
//1

//1
//1

//1
//1

//1
//1

//1
//1

//1
//1

//1 //1 //1
//1 //1 //1 //1//1

//1
//1

//1
//1

//1
//1

//1
//1

//1
//1

//1
//1

//1

Up/ZP

ZP

5m

10m

10m

10
m

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO 
W MIEJSCOWOŚCI OLESZNO, GMINA GOŁAŃCZ

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY NR VIII/79/19
RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ Z DNIA 28 MAJA 2019 r.
OPUBLIKOWANY W DZIENNIKU URZĘDOWYM WOJEWÓDZTWA 
WIELKOPOLSKIEGO POZ. _____________ Z DNIA ____________ r.

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ 
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

GMINY GOŁAŃCZ

USTALENIA PLANU

±

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM
ZABUDOWANE TERENY MIESZKANIOWO - USŁUGOWE

OBJAŚNIENIA:
1:1 000SKALA 1: 10 000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY///

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM
PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA

Up/ZP TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ W ZAKRESIE USŁUG PUBLICZNYCH W ZIELENI URZĄDZONEJ
ZP TERENY ZIELENI URZĄDZONEJ

WYMIARY CHARAKTERYSTYCZNYCH ODLEGŁOŚCI10 m

ZESPÓŁ AUTORSKI
GŁÓWNY PROJEKTANT
mgr Ryszard Kajetańczyk upr.urb. nr 1632
ZOIU Z-246
mgr Emilia Stachowiak
mgr inż. arch. Joanna Wleklińska
mgr Joanna Woźniak 

TERENY ROLNE

0 10 20 30 40 505 m

1:1 000SKALA


